

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Poznámka: Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvená pole

Rekonstrukce kuchyněk v kancelářích budovy A

Kalkulace na kuchyňku 2. patro**	Cena v Kč bez DPH* za 1 kus	Předpokládaný počet kusů	Celková cena za předpokládaný počet kusů v Kč bez DPH
korpus 73,5x60,5 cm, materiál w980st2	2000	1	2000
korpus 73,5x91 cm, materiál w980st2	2000	1	2000
dvířka 73x29 cm, materiál w980st2	750	2	1500
dvířka 73x44 cm, materiál w980st2	800	1	800
dvířka 59x29 cm, materiál w980st2	730	2	1460
dvířka 59x44 cm, materiál w980st2	735	2	1470
pant + šrouby	150	14	2100
soklová noha	400	8	3200
sokl 10x60 cm, materiál w980st2	750	1	750
sokl 10x16 6cm, materiál w980st2	750	1	750
výměna původních úchyťů	10	7	70
pracovní deska 60x265 cm, materiál h3331	5689	1	5689
těsnící lišta	2200	1	2200
dřez, baterie, výřez	3661	1	3661
spojovací materiál, lamely	1300	1	1300
Celková cena za obnovu této kuchyňky			28950

Kalkulace na kuchyňku 3. patro**	Cena v Kč bez DPH* za 1 kus	Předpokládaný počet kusů	Celková cena za předpokládaný počet kusů v Kč bez DPH
pracovní deska, 60x170 cm, materiál h3331	5689	1	5689
těsnící lišta	2900	1	2900
dřez, baterie, výřez	3661	1	3661
spojovací materiál, lamely	1700	1	1700
Celková cena za obnovu této kuchyňky			13950

Kalkulace na kuchyňku 1. patro**	Cena v Kč bez DPH* za 1 kus	Předpokládaný počet kusů	Celková cena za předpokládaný počet kusů v Kč bez DPH
korpus 73x117 cm, materiál w980st2	2200	1	2200
korpus 73x52 cm, materiál w980st2	2000	1	2000
korpus 73x100 cm, materiál w980st2	2500	1	2500
úchyty	220	10	2200
dvířka 72x63 cm, materiál w980st2	400	1	400
dvířka 72x49 cm, materiál w980st2	400	2	800
dvířka 52x52 cm, materiál w980st2	400	1	400
dvířka 52x20 cm, materiál w980st2	400	1	400
dvířka 54x50 cm, materiál w980st2	400	1	400
dvířka 54x59 cm, materiál w980st2	400	1	400
dvířka 54x49 cm, materiál w980st2	500	3	1500
pant + šrouby	150	18	2700
výsuv šuplíku + šrouby	500	1	500
soklová noha	600	12	7200
sokl 10x150 cm, materiál w980st2	800	1	800
sokl 10x70 cm, materiál w980st2	800	1	800
Rohová horní skříň 60x60 cm, materiál w980st2	2500	1	2500
Horní skříň 55x60 cm, materiál w980st2	2100	1	2100
Horní skříň 55x100 cm, materiál w980st2	2400	1	2400
Horní skříň 55x50 cm, materiál w980st2	2000	1	2000
zástěna 55x122 cm, materiál h3331	1500	1	1500
zástěna 55x210 cm, materiál h3331	1800	1	1800
pracovní deska 60x150 cm, materiál h3331	2200	1	2200
pracovní deska 60x122cm, materiál h3331	2000	1	2000
těsnící lišta 150+122+60 bcm	2900	1	2900
dřez, baterie, výřez	3661	1	3661
spojovací materiál, lamely	1700	1	1700
Celková cena za obnovu této kuchyňky			49961

Celková cena za Rekonstrukci kuchyněk			92861
--	--	--	--------------

Poznámka:

*Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady Zhotovitele nutné pro Rekonstrukci kuchyněk, tj. zejména náklady na dopravu, náklady na odvoz a likvidaci vzniklého odpadu, personální náklady, apod.

** V případě, že je uveden konkrétní typ materiálu, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiný srovnatelný materiál.